
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 94 DEL 23/12/2025 

 
Oggetto: RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 74 DEL 07/11/2025 
 

IL SINDACO 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 74 del 07/11/2025 di chiusura straordinaria al pubblico degli uffici 
della Sede Municipale il 02 gennaio 2026 e della Biblioteca Comunale di Viale Po 16 il 27 dicembre 
2025; 
Dato atto che al punto 3 del dispositivo è stato erroneamente indicato che nelle giornate di chiusura 
straordinaria, sarebbe stato comunque garantito il regolare servizio di pronta reperibilità tecnica con 
le modalità indicate nel relativo Regolamento; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi; 
 

D E C R E T A 
per le motivazioni espresse in premessa: 

1. di rettificare il punto 3 del dispositivo del precedente Decreto Sindacale n. 74 del 07/11/2025; 

2. di dare indicazione al Responsabile del Servizio competente di sospendere la reperibilità 
tecnica del personale dipendente interessato nella giornata del 02 gennaio 2026, al fine di 
consentire a tutti i dipendenti di fruire del sopra citato giorno di riposo; 

3. di trasmettere il presente decreto al Segretario Comunale, al Capo Area Gestione del territorio 
ed al personale dipendente interessato dal servizio di reperibilità; 

4. di disporre che la sospensione del servizio di reperebilità tecnica per la giornata del 02 gennaio 
2026 venga reso noto alla cittadinanza con pubblicazione di news nella home page del sito 
istituzionale dell’Ente, in modo da garantire la tempestiva informazione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Rubano lì, 23/12/2025 
 



La Sindaca 
CHIARA BUSON 

 


